Produktdatablad

HAD412

HAD412

Huvudbrytare 125 A 4-polig

Teniska funktioner

Utférande

Typ av styrning
Antal poler
Skyddstyp

Funktion

Backstromstallare

Kontroll och indikering

Motordrift integrerad

Huvud elektriska egenskaper

Markspanning Ue

Spanning
Isolationsspanning

Stotspanningshallfasthet

Strom

Strombelastningsformaga vid AC21 i kategori B
Nominell markstrom

Kortslutningsstrom med gl-gG sakring

Tilladten strém for dimensionering under en sekund
Strombelastningsformaga vid AC22 i kategori B
Markstrom vid AC23 i kategori A
Strombelastningsformag AC23 i kategori B

Effekt

Total effektforlust under nominell marksrém
Forlusteffekt per pol
Kopplingseffekt vid 400 Vi AC1

Lock, dorr

Lasbar

Anslutning

Anslutningsarea enkelledare
Anslutningstyp

Utrustning

Kabelsko med kabel
Motordrivning tillval

Kort tumgrepp
4P
Fixerad inbyggnad

nej

nej

380/415V

800V
8000V

125 A
125 A
25 kA
2,75 kA
125 A
100 A
100 A

284 W
7T1W
82 kW

ja

70mm?

Med skruv

95 mm?

nej
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Sidkerhet

Kapslingsklass IP IP20

Anvandningsvillkor

Driftstemperatur -20..70°C

Med férbehall for tekniska andringar


http://www.tcpdf.org

